
Информатика и компјутерско инженерство Државна квота

Универзитет “Св. Кирил и Методиј” - Скопје
Факултет за електротехника и информациски технологии

Прелиминарна ранг-листа за прием на студенти на студиските програми на Факултетот 
за електротехника и информациски технологии за учебната 201/2012

прв уписен рок (националности)

Број Пријава Презиме Татко Име БодовиНационалност

1 1099 Нича Стерули Константин 94,557Влав
2 138 Трајковски Љупчо Димитар 91,495Влав
3 1074 Филиќ Милован Стефан 74,949Србин

Скопје, 23.08.2011 Конкурсна комисија при ФЕИТ

Приговори по технички пропусти може да се поднесат до 16:00 часот на 24.08.2011 г. 
до Управата на факултетот преку студентската архива на Факултетот

(со пополнување на формулар за приговор за технички пропуст)


